
 

ver0615 

 

2017年7月 

日本農芸化学会2018年度大会 
「大会プログラム集」広告掲載募集 

 

拝啓 貴社にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 日本農芸化学会は、バイオサイエンスとバイオテクノロジーの領域において、生命、食、環境に関する諸課題を解決する、あるいはそれに

関連する新しい科学・技術を打ち立てる学問領域を担う学会であります。本学会は各会員の研究、教育、事業活動を側面から支え、援助する

役割を担っていると考えております。 

すでにご承知のことと存じますが、日本農芸化学会2018年度大会（名古屋大会）は、2018年3月15日～18日の4日間、2018年3月15日：ホテ

ルナゴヤキャッスル（現ウェスティンナゴヤキャッスル）、16日～18日：名城大学を会場として開催されます。 

バイオサイエンス、バイオテクノロジーの基幹であります当学会の大会には、全国の大学・附属研究施設、国公立の研究所・試験研究機関、

民間会社・研究機関、バイオ関連を含むベンチャー企業、知財保守関連法人等より、約5,000名の研究者が集まります。大会では「生命・食・

環境」の広範囲な分野をカバーする最新の研究成果が発表・討論され、情報交換が行われます。 
 

日頃ご縁の深い各社の広告を掲載いただき、本大会に対するご支援をお願いいたしております。これは、貴社の製品等を、本学会の会員

に対し情報提供を行うことにより、的確にアプローチが期待できるところかとも存じます。ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。なお、広

告掲載ご希望の際は、下記の申込会社を通じてお申込みくださいますようお願い申し上げます。    敬具 
 

公益社団法人 日本農芸化学会 
会 長  佐藤 隆一郎 

記 

■ 大会プログラム集 
 

【広告掲載料金】 ※消費税は含まれておりません。 

普通ページ（白黒） 1 頁 \100,000 ／ 広告サイズ： 天地 245mm×左右 170mm 

普通ページ（白黒） 1/2 頁 \60,000 ／ 広告サイズ： 天地 120mm×左右 170mm 
 

※表紙回り掲載希望の場合はお問合せください。 

表紙 ４（白黒） \160,000     表紙 ２（白黒） \150,000     表紙 ３（白黒） \130,000 
 

【発 行 日】 2018年 2月25日（予定）  【広告申込締切日】 2017年 12月 4日 

【発 行 部 数】 10,000 部（予定）  【広告原稿締切日】 2017年 12月20日 

※広告原稿制作費は、実費をいただきます。 

※原稿は、完全データでの入稿をお願いいたします。 

（完全データ入稿形式：Adobe illustrator － FONTは全てアウトライン化、画像は埋込をしてください。使用したOSとillustratorのバージョンをご明記ください） 

《広告申込先》 株式会社 エー・イー企画 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4F 

TEL.03-3230-2744 ／ FAX.03-3230-2479／E-mail: adinfo@aeplan.co.jp 

 
年    月    日 

日本農芸化学会2018年度大会「大会プログラム集」広告掲載申込書 

下記の通り、広告掲載の申し込みをいたします。 
 

 

 

 

 

 

貴 社 名 ：   

部 署 名 ：  
ご担当者名： 

E-mail： 

住 所 ：  〒 TEL： 

FAX： 

掲載場所 スペース 金額 

普通ページ ページ 円 


